
Teleskopické výsuvy

56

Všechny rozměry v mm, technické změny vyhrazeny. Veškeré specifikace jsou pouze k obecné orientaci a nejsou zárukou vlastností. 
Vhodnost použití produktu pro konkrétní použití si musí každý zákazník sám vyzkoušet. Odpovědnost za to je vyloučena.

HEYMAN® Manufacturing GmbH • Tel +420 543 214 900 • Fax +420 543 213 690 • www.heyman.cz • info@heyman.cz

	

		
	

†    Vertikální montáž
††  Horizontální montáž

SL:  Délka kolejnice                           W:  Hmotnost jednoho výsuvu v kg
TR:   Vysunutí teleskopického výsuvu   L:  Nosnost na pár
*	 Pro	dosažení	uvedených	hodnot	maximálního	zatížení	musí	být	využito	všech	upevňovacích	bodů.
•	 Uvedené	hodnoty	maximálního	zatížení	platí	pro	jeden	pár	výsuvů	při	jejich	vzdálenosti	600	mm.	Pokud	chcete	výsuvy	použít	s	větším
odstupem,	kontaktujte	nás,	prosím.

•	 Pro	montáž	doporučujeme	šrouby	M8.
•	 Koncový	doraz	byl	testován	v	10	cyklech,	při	zátížení	400	kg	při	0,8	m/s.	Doporučujeme	dodatečné	externí	koncové	dorazy.
•	 Složení	materiálu:	hliník,	kolejnice	-	AW6082	/(3.32315/AlMgSi	1),	kuličková	ložiska	a	kuličky	jsou	z	nerezové	oceli	1.4301
				(Tyto	teleskopické	výsuvy	byly	navrženy	pro	obzvlášť	velké	zátěže.	Pokud	potřebujete	poradit	ohledně	vhodnosti	Vašeho	použití	těchto
				výsuvů,	kontaktujte	nás,	prosím.)
•		Po	2000	cyklech	pohybu	doporučujeme	promazat	kvalitním	mazivem	pro	extrémní	tlaky.

Tolerance vzálenosti rozměrů se nesčítají

10.000 5.000
460
480
490
500
510
520
530
540
550

10.000
Bestellnummer

pro Stück
kgmm

199281
199265
199305
199257
199248
199282
199358
199254
199300

Výsuvnost 75%, nosnost 438 kg, typ DA4120

•		Teleskopické	výsuvy	jsou	z	hliníku	(odolné	vůči	korozi)
•		Kuličky	a	kuličková	ložiska	jsou	z	nerezové	oceli
•		Teleskopické	výsuvy	se	dodávají	po	kusech

25%
kg

25%
kg

10.000 50%
kg

25%
kg

 Výsuvnost:  
75%

Nosnost na pár: 
do	438	kg

Cykly pod dynamickou 
zátěží

Max.	zatížení	při	
horizontální	montáži

Materiál: 
Hliník

Objednací číslo 
(kus)


